
Szigetmonostor Község Önkormányzatának 
7/2012. (11.23.) rendelete

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól

Szigetmonostor Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32, cikk (2) 
bekezdésében, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. §. (2) 
bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. §. (2) bekezdés c) pontjában 
és 18. §. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:

A rendelet hatálya

i - §

E rendelet hatálya kiterjed:
a) Szigetmonostor Község Önkormányzatára (továbbiakban: Önkormányzat), annak szerveire, 

továbbá az önkormányzat által alapított és tulajdonosi irányítása alatt működő költségvetési 
szervekre (a továbbiakban: intézmények);

b) az Önkormányzat tulajdonára és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jogokra.

Az önkormányzati vagyon 

2-§

(1) Az Önkormányzat törzsvagyonába tartozó forgalomképtelen vagyonelemeket e rendelet 1.
számú melléklete tartalmazza.

(2) Az Önkormányzat törzsvagyona körébe tartozó korlátozottan forgalomképes vagyonelemeket
e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza.

(3) Az Önkormányzat üzleti vagyonába tartozó vagyonelemeket e rendelet 3. számú melléklete
tartalmazza.

Vagyonnyilvántartás

3-S
(1) Az Önkormányzat tulajdonába tartozó vagyonelemekről a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 110.§-ában meghatározottak szerint 
kell nyilvántartást vezetni és vagyonkimutatást készíteni.

(2) Az önkormányzati vagyonleltárt az éves költségvetési beszámolóhoz (zárszámadáshoz) 
összesített adatokkal az Önkormányzatnak be kell mutatni, melyben a törzsvagyont 
elkülönítetten kell szerepeltetni továbbá ki kell mutatni az önkormányzati vagyont terhelő 
kötelez etts égeket.

Rendelkezés a vagyonnal

4-S

(1) A tulajdonosi jogokat a Képviselő-testület kizárólagos döntési jogkörében gyakorolja az 
Önkormányzat törzsvagyonába és üzleti vagyonába tartozó vagyonelemek tekintetében.

(2) Önkormányzati vagyont más jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó 
szervezet, vagy magánszemély akkor kezelhet, ha a Képviselő-testület a meghatározott 
vagyontárgyaira vonatkozó vagyonkezelői szerződéssel megbízza. Ez esetben a vagyonkezelő

1



/

— a szerződésben meghatározott körben — a tulajdonos önkormányzat nevében és 
megbízásából gyakorolja a tulajdonosi jogokat.

(3) A vagyonkezelő szerv a kezelésében, használatában lévő önkormányzati vagyonnal — az
önkormányzat kötelező feladatainak sérelme nélkül — a törvények, és e rendelet keretei 
között gazdálkodik. %

(4) Az önkormányzat a tulajdonában levő vagyontárgyak hasznosítására, üzemeltetésére, továbbá
az önkormányzat tulajdonába kerülő vagyontárgyak létesítésére gazdasági társaságot alapíthat, 
illetve vagyonát gazdasági társaságban hasznosíthatja.

(5) Az önkormányzat által alapított gazdasági társaságokban a tulajdonosi jogosítványokat a 
Képviselő-testület nevében a polgármester gyakorolja. Attól eltérni csak a Képviselő-testület 
nyilatkozatával lehet.

(6) A Képviselő-testület az önkormányzati vagyonból nem minősít vagyonelemet 
nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonnak.

Az önkormányzati vagyon hasznosítása

5-§

(1) Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások, valamint nem lakás célját szolgáló helyiségek 
bérletének szabályairól külön önkormányzati rendelet rendelkezik.

(1) Az önkormányzati vagyont 15 000 000 Ft értékhatár felett értékesíteni, a vagyon használatát,
illetve a hasznosítás jogát átengedni csak nyilvános (indokolt esetben zártkörű) 
versenytárgyalás útján az összességében legjobb ajánlatot tevő részére lehet.

(2) Az ingatlan nyilvános értékesítésére, hasznosítására irányuló döntés alapján a polgármesteri
hivatal, ingóság nyilvános értékesítésére, hasznosítására irányuló döntés alapján a 
vagyonkezelő szerv feladata a versenytárgyalás lebonyolítása.

(3) A szerződés megkötésére a polgármester jogosult.
(4) Az Önkormányzat Gazdasági Bizottsága ellenőrzi a nyilvános értékesítést, hasznosítást.
(5) A nettó ötmillió forintot elérő vagy azt meghaladó értékű - árubeszerzésre, építési 

beruházásra, szolgáltatás megrendelésre, vagyonértékesítésre, vagyonhasznosításra, 
vagyon vagy vagyoni értékű jog átadására, valamint koncesszióba adásra vonatkozó 
szerződések megnevezését (típusát), tárgyát, a szerződést kötő felek nevét, a szerződés 
értékét, határozott időre kötött szerződés esetében annak időtartamát, valamint az említett 
adatok változásait közzé kell tenni a szerződés létrejöttét követő hatvan napon belül. A 
közzétételről a helyben szokásos módon a polgármester gondoskodik.

Az önkormányzati vagyon értékének meghatározása

6 .§

(1) A vagyon értékének megállapítására általában a nyilvántartási érték az irányadó.
(2) Értékesítéskor a vagyon értékét az alábbiak szerint kell megállapítani:

a) értékpapír esetén a piaci, könyv szerinti érték alapján,
b) egyéb ingó és ingatlan vagyon esetén - kivéve a Füzeserdő utcai lakóövezetet - 6

hónapnál nem régebbi értékbecslés alapján.
(3) Ha a szerződés tárgya több vagyontárgy (vagyontömeg), a rendelet értékhatárra vonatkozó

rendelkezéseinek alkalmazásakor a vagyontárgyak együttes értéke az irányadó.
(4) Örökölt vagyon esetén a hagyatéki eljárás során megállapított értéket kell a vagyon értékének

tekinteni, amennyiben az adó- és értékbizonyítvány 6 hónapnál nem régebbi.

2



7 -  S

(1) Az önkormányzati vagyont érintő hatósági eljárásban a tulajdonost megillető 
nyilatkozattételi jogot, továbbáá közigazgatási és bírósági eljárásban az ügyfél jogát a 
polgármester gyakorolja.

(2) Az önkormányzat jogi képviseletének biztosításáról a Képviselő-testület előzetes 
véleménye alapján a polgármester gondoskodik.

Az önkormányzati vagyon ingyenes átruházása, 
követelés elengedése

8- S

(1) Önkormányzati vagyon tulajdonjogát ingyenesen átruházni a nemzeti vagyonról szóló 
törvény 13. § (3)-(7) bekezdése alapján lehet.

(2) A Képviselő-testület és szerve csak az alábbi esetekben mondhat le részben vagy egészben 
követeléséről:

a) csődegyezségi megállapodásban,
b) bírói egyezség keretében,
c) felszámolási eljárás során, ha a felszámoló által írásban adott nyilatkozat alapján az 

várhatóan nem térül meg,
d) a végrehajtás során nem, vagy csak részben térült meg,
e) ha a követelés igazoltan csak veszteséggel (aránytalan költségráfordítással) érvényesíthető,
J) kötelezettje nem lelhető fel, s ez dokumentumokkal hitelt érdemlően bizonyított.

A felajánlott vagyon elfogadása

9.S

(1) Ha a vagyonról az önkormányzat javára lemondtak, ezt a lemondásban megnevezett 
vagyonkezelő elfogadhatja, feltéve, hogy képes az azzal járó kötelezettségek teljesítésére.

(2) Az önkormányzat részére egymillió forint értékhatár felett ellenérték nélkül felajánlott vagyon
elfogadásához szükség van a Képviselő-testület jóváhagyására.

Rendelkezés az önkormányzati vagyonnal

10. §

A Képviselő-testület hatáskörébe tartoznak az alábbi, vagyonhasznosításra vonatkozó döntések, 
értékhatártól függetlenül:

a) az önkormányzat tulajdonát képező vagyontárgyaknak az önkormányzati vagyon részeibe 
való besorolása,

b) ingatlan vásárlása, cseréje, értékesítésre történő kijelölése,
c) gazdasági és közhasznú társaságokban fennálló részesedéseinek értékesítésre történő 

kijelölése, valamint pénzbeli és apport befektetése társaságokba,
d) hitel felvétele, illetve annak felvételéhez vagyoni fedezet biztosítékul nyújtása,
e) kötvény, váltó kibocsátása és elfogadása,
J) kezesség vállalása, értékpapír vásárlása, 
g) gazdasági társaság alapítása,

Eljárás a tulajdonos képviseletében

3



társadalmi szervezet, alapítvány létrehozásának engedélyezése, társadalmi szervezethez, 
alapítványhoz való csadakozás, hozzájárulás, azok támogatása.

U. §

(1) Az önkormányzati vagyonra vonatkozó egyéb döntések értékhatártól függően a Képviselő-
testület és szervei, valamint a vagyonkezelők hatáskörébe tartoznak.

(2) A Képviselő-testület hatáskörébe tartozik

a) 1 000 000 Ft feletti vagyontárgy vásárlása,
b) 1 000 000 Ft értékhatár felett a vagyontárgy értékesítése, a vagyon használatának, illetve a 

hasznosítás jogának átengedése, cseréje, biztosítékul adása és egyéb módon való 
megterhelése,

c) behajthatadan követelések törlése, 100 000 Ft. értékhatár felett.

d) az elővásárlási joggal való élés illetve az arról való lemondás.

(3) A Képviselő-testület gazdasági bizottságának hatáskörébe tartozik
a) az önkormányzati vagyon nyilvános értékesítésének, hasznosításának ellenőrzése,
b) a biztosítási szerződések megkötésének véleményezése,
c) a Képviselő-testület által értékesítésre kijelölt, 1 000 000 Ft. értékhatár alatti ingadan

elidegenítése; használatának, illetve hasznosítási jogának átengedése, biztosítékul adása, 
egyéb módon történő megterhelése, "

d) 1 000 000 Ft. értékhatár alatt, ellenérték nélkül felajánlott vagyon elfogadásának 
jóváhagyása,

e) behajthatadan követelések törlése 30 000 Ft és 100 000 Ft között.

(4) A vagyonkezelő szervezet vezetőjének hatáskörébe tartozik a Képviselő-testület
jóváhagyásával

a) a közszolgáltatáshoz nélkülözhető vagyon -  3 hónapot meg nem haladó -  határozott
időtartamú bérbeadás útján történő hasznosítása,

b) a használatában, kezelésében lévő, 100 000 Ft értéket meg nem haladó ingó vagyontárgyak, 
vagyonértékű jog stb. értékesítése,

c) 30 000 Ft — a számviteli szabályok szerint számított — egyedi értéket meghaladó elavult 
ingóságok értékesítése.

(5) A polgármester jogosult:

a) a hatáskörrel rendelkező szerv döntése alapján a vagyonhasznosítási jogügyletek
megkötésére,
b) megkötni a nem intézményi használatban lévő bérleti szerződéseket,
ej megkötni — a gazdasági és vagyonbizottság véleményének figyelembevételével — a 

biztosítási szerződéseket.

d) közműbekötéssel kapcsolatos közterületet érintő tulajdonosi hozzájárulás megadása.

4



III.
Záró rendelkezések

12. §

(1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.
(2) E rendelet hatálybalépésének időpontjával a 9/1992.( IX. 18.) Szigetmonostor Községi

Önkormányzat rendelete az Önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való 
gazdálkodás egyes szabályairól, valamint a 8/2004. (IX. 14.) számú rendelet az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól és ennek 
11/2008.(IV.22.) és 20/2008. (X. 17.) számú módosító rendeletek hatályukat vesztik.

(3) A rendelet kihirdetéséről a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 
kifüggesztéssel a jegyző gondoskodik.

Szigetmonostor, 2012. február 21.

A rendelet kihirdetve: 2012. február 23.

LindmayerEszter 
: mt>. jegyző

5



/. svámú melléklet a 772012. (11.23.) 'ónk. rendeletbey

Az önkormányzat forgalomképtelen törzsvagyonába tartozó vagyonelemek:

Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel. tér 
(m2)

Önk
%

Önk. túl 
(m2)

19 / / / 1 Ady Endre utca ADY ENDRE ADY 
ENDRE

428 100 428

30/ / / 1 Szabadság utca SZABADSÁG
SZABADSÁG

769 100 769

44/ / / 1 József Attila utca JÓZSEF ATTILA 
JÓZSEF ATTILA

2140 100 2140

60/// 1 Táncsics Mihály utca TÁNCSICS MIHÁLY 1668 100 1668
92/ 1/ / 1 Fő utca FŐ U. 8193 100 8193
92/ 2/ / 1 Fő utca FŐ U. 4404 100 4404
93/// 1 Kossuth tér KOSSUTH TÉR 2068 100 2068
94/ 3/ / 1 TEMETŐ ÉS 

RAVATALOZÓ
FŐ U. 9553 100 9553

95/// 1 Fő utca FŐ U. 5552 100 5552
103/ / / 1 Gépházhoz vezető út NINCS 476 100 476
119/// 1 Gyalogút ISMERETLEN

ISMERETLEN
296 100 296

177/ / / 1 Rév utca RÉV 4310 100  ̂ 4310
226/ / / 1 Tüzép melletti út NINCS 373 100 373
282/ / / 1 Kossuth Lajos utca KOSSUTH 5965 100 5965
322/ / / 1 DEÁK FERENC UTCA DEÁK FERENC DEÁK 

FERENC
2426 100 2426

333/ / / 1 Deák Ferenc utca DEÁK FERENC DEÁK 
FERENC

651 100 651

342/ / / 1 Deák Ferenc utca DEÁK FERENC DEÁK 
FERENC

458 100 458

357/ / / 1 Dózsa hegy DÓZSA HEGY DÓZSA 
HEGY

256 100 256

367/ / / 1 Dózsa hegy DÓZSA HEGY DÓZSA 
HEGY

1181 100 1181

380/ / / 1 Petőfi Sándor utca PETŐFI SÁNDOR 5074 100 5074
406/ / / 1 Köztársaság utca KöZTáRSASáG

ICöZTáRSASáG
635 100 635

432/ 2/ 
/

1 Klapka utca KLAPKA KLAPKA 150 100 150

458/ / / 1 Klapka utca KLAPKA KLAPKA 1463 100 1463
463/ / / 1 Arany János utca ARANY JÁNOS ARANY 

JÁNOS
2647 100 2647

483/ / / 1 Martinovics utca MARTINOVICS
MARTINOVICS

5510 100 5510

484/ / / 1 Mártírok utca m á r t ír o k
m á r t ír o k

3887 100 3887

485/ / / 1 Rákóczi utca RáKÓCZI UTCA 1949 100 1949

6



Htsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel. tér 
(m2)

Önk
%

Önk. túl 
(m2)

486/ 1/ 
/

1 Szabadság tér SZABADSÁG TÉR 1471 100 1471

486/ 2/ 
/

1 Ady Endre utca f - ADY ENDRE 1388 100 1388

517/ 1/ 
/

1 Bajcsy-Zsilinszky tér BAJCSY-ZSILINSZKY
TÉR

575 100 575

517/ 2/ 
/

1 Bajcsy-Zsilinszky utca BAJCSY-ZSILINSZKY
UTCA

1703 100 1703

521/ / / 1 Köztársaság utca ICöZTáRSASáG 2747 100 2747
524/ 1/ 
/

1 Köztársaság utca KöZTáRSASáG 32 100 32

535/ / / 1 Munkácsy Mihály utca MUNKÁCSY MIHÁLY 1004 100 1004
544/// 1 Akácfa utca AKáCFA UTCA 557 100 557
559/ / / 1 Árpád köz ÁRPÁD 169 100 169
563/ / / 1 Akácfa utca AKáCFA UTCA 2357 100 2357
566/ 1/
/

1 Akácfa utca AKáCFA UTCA 841 100 841

575/ / / 1 Akácfa utca AKáCFA UTCA 1873 100 1873
588/ / / 1 Bem utca BEM 5653 100 5653
621/// 1 Martinovics utca MARTINOVICS 7611 100 7611
631/ 2/ 
/

1 Árpád Utca ÁRPÁD 5617 100 5617

632/ 1/ 
/

1 ÁRPÁD UTCA (Csapás 
gödör)

ÁRPÁD 6636 100 6636

632/ 3/ 
/

1 Játszótér MADÁCH IMRE TÉR 3026 100 3026

633/ / / 1 Madách Imre köz MADÁCH 194 100 194
634/ 2/ 
/

1 Árpád köz ÁRPÁD 431 100 431

649/ / / 1 Árpád utca ÁRPÁD 1 100 1
653/ / / 1 Damjanich utca DAMJANICH 8069 100 8069
654/ 2/ 
/

1 Damjanich köz DAMJANICH ,385 100 385

654/ 3/
/

1 Zrinyi utca ZRÍNYI 143 100 143

655/ / / 1 Zrinyi utca z r ín y i 5594 100 5594
657/ / / 1 Leendő kerékpárút ISMERETLEN 3 100 3
665/ / / 1 Elkerülő út (leendő) NINCS 1 100 1
669/ 6/ 
/

1 Madách tér MADÁCH 1339 100 1339

673/ 10/ 
/

1 TSz út NINCS 1795 100 1795

701/ / / 1 Erkel köz ERKEL KÖZ 937 100 937
708/ / / 1 Pilinszky köz PILINSZKY KÖZ 942 100 942
716/ / / 1 Krúdy köz KRÚDY KÖZ 910 100 910

7



723/ / / 1 Illyés köz ILLYÉS KÖZ 912 100 912
728/ / / 1 Monostori út MONOSTORI 2448 100 2448
801/ / / 1 Monostori utca MONOSTORI 110102 100 110102
824/ / / 1 Gyopár utca GYOPÁR 440 100 440
825/ / / 1 Gyopár tér -' * GYOPÁR TÉR 310 100 310
845/ 1/ 
/

1 Galagonya tér GALAGONYA TÉR 1087 100 1087

852/ / / 1 Páfrány utca "p á f r á n y 434 100 434
Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel. tér 

(m2)
Önk
%

önk. túl 
(m2)

859/ / / 1 Árvácska utca ÁRVÁCSKA 1924 100 1924
878/ / / 1 Csillagfiirt utca CSILLAGFÜRT UTCA 1316 100 1316
901/// 1 Tátika utca TÁTIKA 435 100 435
914/ / / 1 Áfonya tér ÁFONYA TÉR 3498 100 3498
929/ / / 1 Mimóza utca MIMÓZA 353 100 353
938/ / / 1 Repkény utca REPKÉNY 360 100 360
947/ / / 1 Boglárka tér BOGLÁRKA TÉR 690 100 690
948/ / / 1 Liliom utca LILIOM 2068 100 2068
951/ / / 1 Boglárka utca BOGLÁRKA 4961 100 4961
976/ / / 1 Jácint utca JÁCINT 1542 100 1542
1000/ /
/

1 Barackos utca BARACKOS 314 100 314

1015/ /
/

1 Rózsa köz 1. RÓZSA KÖZ 191 100 191

1016/ /
/

1 Rózsa utca RÓZSA UTCA 1217 100 1217

1023/ / 
/

1 Rózsa köz 2. RÓZSA KÖZ 179 100 179

1038/ /
/

1 Rózsa utca RÓZSA 3049 100 3049

1039/ /
/

1 Vadrózsa utca-zöldterület VADRÓZSA 3066 100 3066

1040/ /
/

1 Vadrózsa utca VADROZSA 3553 100 3553

1061/ 4/ 
/

1 Boglárka utcai zöldterület BOGLÁRKA 191 100 191

1061/ 6/
/

1 Boglárka utcai 
zöldterület

B o g l á r k a 960 100 960

1062/ / 
/

1 Napraforgó utca NAPRAFORGÓ 1608 100 1608

1074/ 3/ 
/

1 Bodza köz BODZA KÖZ 364 100 364

1074/ 6/
/

1 Bodza tér BODZA TéR 233 100 233

1085/ 6/ 
/

1 Kamilla utca KAMILLA 1009 100 1009

1086/ / 1 Kamilla tér KAMILLA TÉR 382 100 382

8



/
1103/
/

/ 1 Hajnalka utca HAJNALKA 759 100 759

1104/
/

/ 1 Hajnalka tér
' i r  ^

HAJNALKA TÉR 389 100 389

1119/
/

/ 1 Rózsa tér ROZSA TÉR 387 100 387

1132/
/

/ 1 Vadrózsa utca VADROZSA 267 100 267

1143/
/

/ 1 Búzavirág utca BÚZAVIRÁG 3167 100 3167

1154/ 1/
/

1 Kökény tér KÖKÉNY TÉR 414 100 414

1165/
/

/ 1 Búzavirág utca BÚZAVIRÁG 480 100 480

1174/
/

/ 1 Pipacs tér PIPACS TÉR 249 100 249

1176/
/

/ 1 Pipacs utca PIPACS 1532 100 1532

1177/
/

/ 1 Pipacs tér PIPACS TÉR 612 100 612

1206/
/

/ 1 Százszorszép utca SZÁZSZORSZÉP 1216 100 1216

Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel. tér 
(m2)

Önk
%

Önk.tul
(m2)

1210/ 2/
/

1 Vadvirág utca VADVIRÁG 85 100 85

1240/
/

/ 1 Őszirózsa utca ŐSZIRÓZSA 1671 100 1671

1247/
/

/ 1 Boróka tér BORÓKA TéR 253 100 253

1258/
/

/ 1 Levendula utca LEVENDULA 525 100 525

1259/
/

/ 1 Boróka tér BORÓKA TéR 2604 98,5 2564,94

1261/
/

/ 1 Boróka tér BORÓKA TéR 1212 200 2424

1271/
/

/ 1 Rozmaring utca ROZMARING 287 100 287

1278/
/

/ 1 Margaréta utca MARGARÉTA 846 100 846

1286/
/

/ 1 Rozmaring utca ROZMARING 290 100 290

1293/ 5/
/

1 Vadvirág utca VADVIRÁG 32 100 32

1300/
/

/ 1 Százszorszép utca SZÁZSZORSZÉP 310 100 310

1301/
/

/ 1 Levendula utca LEVENDULA 3892 100 3892

9



1315/
/

/ 1 Levendula tét LEVENDULA TéR 217 100 217

1327/
/

/ 1 Estike utca ESTIKE 2006 100 2006

1340/
/

/ 1 Muskátli utca i  ,, MUSKÁTLI 1612 100 1612

1341/
/

/ 1 Százszorszép utca SZÁZSZORSZÉP 252 100 252

1364/
/

/ 1 Muskátli utca MUSKÁTLI 900 100 900

1385/
/

7 1 Orgona köz ORGONA 234 100 234

1386/
/

/ 1 Orgona utca ORGONA 1658 100 1658

1396/
/

/ 1 Orgona koz ORGONA 57 100 57

1400/
/

/ 1 Vadvirág utca VADVIRÁG 2 100 2

1423/
/

/ 1 Orgona utca ORGONA 1607 100 1607

1434/
/

/ 1 Ibolya utca IBOLYA 1667 100 1667

1450/ 2/
/

1 Játszótér ORGONA 1 2792 100 2792

1471/
/

/ 1 Jegenye utca JEGENYE 1243 100 1243

1472/
/

/ 1 Harangvirág utca HARANGVIRÁG 1204 100 1204

1497/
/

/ 1 Gyöngyvirág GY ÖN GYVIRáG 1009 100 1009

1509/
/

/ 1 Hóvirág utca HóVIRáG 637 100 637

1513/
/

/ 1 Gyöngyvirág utca GYÖNGYVIRÁG 152 100 152

1520/
/

/ 1 Ibolya tér IBOLYA TÉR 390 100 390

1527/
/

/ 1 Harangvirág utca HARANGVIRÁG 1363 100 1363

1537/
/

/ 1 Hóvirág utca HóVIRáG 551 100 551

1550/
/

/ 1 Nárcisz utca NÁRCISZ 941 100 941

1557/ 1/
/

1 Vadvirág köz VADVIRÁG 228 100 228

1573/
/

/ 1 Jázmin utca JÁZMIN 462 100 462

1581/
/

/ 1 Rézvirág koz RÉZVIRÁG 652 100 652

1588/
/

/ 1 Rezeda utca REZEDA 1314 100 1314

10



1611/
/

/ 1 Rezeda utca REZEDA 2353 100 2353

Htsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Teltei
(m2)

Önk
%

Önk. túl 
(m2)

1612/ 2/
/

1 HoránygyÖngye iát ? - HORÁNYGYÖNGYE 64 100 64

1612/ 3/ 
/

1 Horánygyöngye utca HORÁNYGYÖNGYE 5 100 5

1613/
/

/ 1 Rezeda tér REZEDA 305 100 305

1624/
/

/ 1 Leander utca LEANDER 1008 100 1008

1640/
/

/ 1 Leander utca LEANDER 606 100 606

1653/ 2/
/

1 Nagyduna sétány ( gát) NAGYDUNA SÉTÁNY 8 100 8

1666/
/

/ 1 Viola utca VIOLA 4915 100 4915

1673/
/

/ 1 Menta utca MENTA 667 100 667

1690/
/

/ 1 Galagonya utca GALAGONYA 820 100 820

1720/
/

/ 1 Tulipán utca TULIPÁN 632 100 632

1734/
/

/ 1 Tulipán utca TULIPÁN 754 100 754

1741/
/

/ 1 Szegfű utca SZEGFé 1060 100 1060

1744/ 2/
/

1 Vadvirág utca VADVIRÁG 648 100 648

1744/ 3/ 
/

1 Vadvirág utca VADVIRÁG 661 100 661

1753/
/

/ 1 Szegfű utca SZEGFé 1625 100 1625

1768/
/

/ 1 Zöldike utca ZÖLDIKE 834 100 834

1769/
/

/ 1 Kökörcsin utca KÖKÖRCSIN 677 100 677

1800/
/

/ 1 Nefeljecs utca NEFELEJCS 1761 100 1761

1840/
/

/ 1 Szegfű utca SZEGFé 436 100 436

1856/
/

/ 1 Nefelejcs utca NEFELEJCS 1129 100 1129

1887/
/

/ 1 Dália utca DÁLIA 1912 100 1912

1888/
/

/ 1 Ciklámen utca CIKLÁMEN 1120 100 1120

1908/
/

/ 1 Ciklámen utca CIKLÁMEN 841 100 841

11



1929/ 4/
/

1 Horánygyöngye tér HORÁNYGYÖNGYE
TÉR

646 100 646

1930/
/

/ 1 Dália utca DÁLIA 711 100 711

1942/
/

/ 1 Fagyöngy utca y „ „ FAGYÖNGY 1596 100 1596

1952/
/

/ 1 Fagyöngy kÖ2 FAGYÖNGY 97 100 97

1967/
/

/ 1 Parti utca PARTI 293 100 293

1977/ 1/ 
/

1 Dunakeszi révhez vezető 
út

NINCS 665 100 665

1978/ 5/ 
/

1 Révlejáró Dunakeszi NINCS 1376 100 1376

1989/
/

/ 1 Vadgalamb utca VADGALAMB 593 100 593

2009/ 4/
/

1 Vadgalamb tér VADGALAMB 1777 100 1777

2026/
/

/ 1 Cinke utca CINKE 540 100 540

2039/
/

/ 1 Gerle utca GERLE 618 100 618

Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel.tet
(m2)

Önk
%

Önk.tul
(m2)

2047/
/

/ 1 HARKÁLY UTCA HARKÁLY 2761 100 2761

2055/
/

/ 1 Páva utca PÁVA 677 100 677

2072/
/

/ 1 Vadgalamb utca VADGALAMB 3785 100 3785

2090/
/

/ 1 Harkály utca HARKÁLY 337 100 337

2119/
19//

1 Csalogány tér CSALOGÁNY TÉR 94 100 94

2136/
/

/ 1 Fenyő utca FENYŐ 3764 100 3764

2165/
16//

1 Fenyő tér FENYŐ TÉR 2733 100 2733

2183/
/

/ 1 Toboz utca TOBOZ 532 100 532

2190/ 2/ 
/

1 Horány Gyöngye tér HORÁNYGYÖNGYE
TÉR

1819 100 1819

2197/
/

/ 1 TÖLGYFA UTCA TÖLGYFA 808 100 808

2213/
/

/ 1 Róka utca RÓKA 500 100 500

2226/
/

/ 1 Mackó utca MACKÓ 595 100 595

2241/
/

/ 1 Őzike utca ŐZIKE 596 100 596

12



2242/
/

/ 1 TÖLGYFA UTCA TÖLGYFA 2580 100 2580

2243/
17//

1 Tölgyfa tér TÖLGYFA ‘ 1381 100 1381

2244/
/

/ 1 Csalogány utca  ̂ , CSALOGÁNY 6813 100 6813

2265/
/

/ 1 Mókus utca MÓKUS 2933 100 2933

2282/
/

/ 1 Dália utca DÁLIA 2696 100 2696

2299/
/

/ 1 Szamóca utca SZAMÓCA 675 100 675

2303/
/

/ 1 Nefelejcs utca NEFELEJCS 1254 100 1254

2310/ 1/
/

1 Szamóca tér SZAMÓCA TÉR 862 100 862

2311/
/

/ 1 Szamóca utca SZAMÓCA 218 100 218

2325/ 8/ 
/

1 Nyúl utca NYÚL 1857 100 1857

2337/
/

/ 1 Hársfa utca HÁRSFA 2548 100 2548

2350/
/

/ 1 Fúrj utca FÜRJ 504 100 504

2373/
/

/ 1 Nefelejcs utca (és Tücsök 
utca)

NEFELEJCS 4241 100 4241

2422/
/

/ 1 Szedres utca SZEDRES 292 100 292

2423/ 4/
/

1 Szedres tér SZEDRES TÉR 600 100 600

2424/
/

/ 1 Zöldike utca ZÖLDIKE 454 100 454

2431/
/

/ 1 Szedres utca SZEDRES 183 100 183

2436/
/

/ 1 Szegfű utca SZEGFé 1712 100 1712

2443/
/

/ 1 Bokréta utca BOKRÉTA 7716 100 7716

2455/ 4/
/

1 Berkenye tér BERKENYE TÉR 816 100 816

2470/
/

/ 1 Zöldfa utca ZÖLDFA 558 100 558

Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel. tér 
(m2)

Önk
%

önk. túl 
(m2)

2476/
/

/ 1 Berkenye utca BERKENYE 165 100 165

2492/
/

/ 1 Galagonya utca GALAGONYA 2352 100 2352

2493/
/

/ 1 Galagonya utca GALAGONYA 911 100 911

13



/
/

2513/
/

/ 1 Babarózsa utca BABARÓZSA 1327 100 1327

2523/
/

/ 1 Szedres utca SZEDRES ‘ 452 100 452

2524/ 3/
/

1 Horány Gyöngyei utca .. HORÁNYGYÖNGYE 464 100 464

2524/
11//

1 Horány Gyöngye utca HORÁNYGYÖNGYE 409 100 409

2528/
/

/ 1 Horánygyöngye utca HORÁNYGYÖNGYE 330 100 330

2565/
/

7 1 Horánygyöngye tér HORÁNYGYÖNGYE
TÉR

193 100 193

2566/ 6/ 
/

1 Névtelen utca NÉVTELEN 241 100 241

2566/
12//

1 Névtelen utca NÉVTELEN 341 100 341

2566/
22//

1 Zöldterület (Monostori 
út)

MONOSTORI 1996 100 1996

2567/
/

/ 1 Gát alatti rész HORÁNYGYÖNGYE 6258 100 6258

2568/
24//

1 Közterület (Vízműves 
üdülőterületen)

HORÁNYGYÖNGYE 569 100 569

2716/
/

/ 1 Füzeserdő utca FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

5751 100 5751

2731/
/

/ 1 Martinovics utca MARTINOVICS
MARTINOVICS

3667 100 3667

2742/
/

/ 1 Füzes erdő utca FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

3434 100 3434

2758/
/

/ 1 Rosd utca ROSD UTCA ROSD 
UTCA

3108 100 3108

2778/
/

/ 1 Árpád utca ÁRPÁD ÁRPÁD 5788 100 5788

2779/
/

/ 1 Névtelen utca ÁRPÁD ISMERETLEN 352 100 352

2797/
/

/ 1 Piac utca PIAC UTCA PIAC UTCA 3371 100 3371

0106/
24//

1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

593 100 593

011/
/

1/ 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1368 100 1368

013/ / / 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1 100 1

014/ 14/
/

1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

248 100 248

014/ 31/ 
/

1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

727 100 727

026/ / / 1 Külterületi közút 
(Szentendrei út)

KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1 100 1

Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel. tér
(m2)

Önk
%

Önk. túl 
(m2)

14



030/ / / 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

4160 100 4160

031/ 19/ 
/

1 Külterületi közút KÜLTERÜLET ' 340 100 340

032/ 10/ 
/

1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

904 100 904

032/ 12/ 
/

1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

904 100 904

033/ 2/ 
/

1 Külterületi Közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

2102 100 2102

035/ / / 1 Külterületi Közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

4945 100 4945

036/ / / 1 Külterületi Közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

5155 100 5155

038/ / / 1 Külterületi Közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

5446 100 5446

042/ 2/ 
/

1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

3333 100 3333

043/ / / 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

2760 100 2760

044/ 1/ 
/

1 KÜLTERÜLETI
kÖZŰT

KÜLTERÜLET
k ü l t e r ü l e t

5467 100 5467

058/ / / 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

840 100 840

059/ / / 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1 100 1

06/// 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

6685 100 6685

07/ 2/ / 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

738 100 738

075/ / / 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1800 100 1800

078/ / / 1 Külterületi Közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1012 100 1012

079/ 1/ 
/

1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

525 100 525

079/ 12/ 
/

1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

2044 100 2044

079/ 27/ 
/

1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

609 100 609

08/// 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

3282 100 3282

080/ / / 1 Külterületi Közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

8500 100 8500

088/ / / 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

2 100 2

09/ 1/ / 1 Külterületi közút KÜLTERÜLET 2453 100 2453

15



2. számít melléklet a 772012. (II. 23.) 'ónk. rendeletbey 

Az önkormányzat korlátozottan forgalomképtelen törzsvagyonába tartozó vagyonelemek:

Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel. tér 
(m2)

Önk
%

Önk. túl 
(m2)

032/ 14/ 
/

2 Szennyvízátemelő (Szm- 
Horány közötti területen)

MARTINOVICS 154 100 154

/ / / 3 Tűzoltószertár és 
szolgálati lakás

ÁRPÁD 739 100 739

13 / / / 3 Közösségi épület-klub ADY ENDRE 1/A ADY 
ENDRE 1/A

248 100 248

16/// 3 Polgármesteri Hivatal FŐ U. 26 FŐ U. 26 1200 100 1200
28/ 3/ / 3 Az óvoda udvara SZABADSÁG 726 100 726
29 I I I 3 Óvoda és napközi konyha SZABADSÁG TÉR 1469 100 1469
491/ / / 3 Orvosi rendelő és 

szolgálati lakás
MÁRTÍROK 1023 100 1023

527/ / / 3 Beépítetlen terület MUNKÁCSY MIHÁLY 1262 50 631
529/ / / 3 Általános Iskola és 

Könyvtár
MÁRTÍROK 15-17a 7504 100 7504

669/ 9/
/

3 Sportpálya MADÁCH IMRE TÉR 9244 100 9244

1653/ 1/
/

3 Gödi rév NAGYDUNA SÉTÁNY 1082 r~ 100 1082

050/ / / 3 Határcsárdai rév RÉV 2812 100 2812
07/ 21/ 
/

3 Szennyvízátemelő RÉV 1 100 1

16



3. számú melléklet a 7i 2012. (11.23.) Önk. rendeletbe% 

Az önkormányzat üzleti vagyonába tartozó vagyonelemek:

Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel. tér 
(m2)

Önk
%

Önk. túl 
(m2)

56/// 5 Szolgálati lakóház BAJCSY-ZSILINSZKY 
UTCA 5

648 100 648

220/ / / 5 Beépítetlen terület NINCS 672 100 672
221/ / / 5 Beépítetlen terület NINCS 439 100 439
227/ / / 5 Árok NINCS 559 100 559
232/ / / 5 Beéptetlen terület NINCS 3380 100 3380
314/ / / 5 Beépítetlen terület DEÁK FERENC 9 300 100 300
412/ / / 5 Beépítetlen terület MARTINOVICS 2 222 100 222
493/ 2/ 
/

5 Posta udvara MÁRTÍROK 13 1115 50 557,5

496/ 2/
/

5 Beépítetlen terület ICöZTáRSASáG 702 50 351

581/// 5 Beépítetlen terület ÁRPÁD 366 100 366
634/ 1/
/

5 ÁRPÁD UTCA 
(Gázcseretelep előtti rész)

ÁRPÁD 1587 100 1587

634/ 3/ 
/

5 ÁRPÁD
UTCA(Gázcseretelep 
előtti rész)

ÁRPÁD 800 100 800

643/ / / 5 FALUHÁZ ÁRPÁD 15 8774 100 8774
669/ 2/
/

5 Gázcseretelep MADÁCH IMRE TÉR 936 100 936

692/ / / 5 Faluház melletti telek ÁRPÁD 15/A 1759 100 1759
845/ 2/ 
/

5 Egyéb ingadan GALAGONYA TÉR 
GALAGONYA TÉR

616 100 616

845/ 4/ 
/

5 Egyéb ingadan GALAGONYA TÉR 
GALAGONYA TÉR

631 100 631

845/ 6/ 
/

5 Egyéb ingadan GALAGONYA TÉR 
GALAGONYA TÉR

611 100 611

845/ 7/ 
/

5 Egyéb ingadan GALAGONYA TÉR 
GALAGONYA TÉR

544 100 544

952/ / / 5 Élelmiszer bolt és büfé és 
nyilvános WC.

NAGY-DUNA TÉR 89 4880 91,3 4455,44

995/ 2/
/

5 Nagyduna tér NAGY-DUNA TÉR 258 100 258

1085/ 5/
/

5 Hétvégiház és udvar 
Kamilla utca

KAMILLA 380 24,2 91,96

1154/ 7/ 
/

5 Beépíteden terület KÖKÉNYTÉR 757 100 757

1218/ / 
/

5 Vadvirág u. 56. (Hétvégiház 
és udvar)

VADVIRÁG 679 4,6 31,234

1381/ 1/ 5 Orgona u. 10.(hétvégiház ORGONA 748 4,4 32,912

17



/ és udvar)
Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel. tér 

(m2)
Önk
%

Önk.tul
(m2)

1653/ 7/ 
/

5 Egyéb ingatlan NAGYDUNA SÉTÁNY 3740 100 3740

1744/ 1/
/

5 Víztorony VADVIRÁG 6551 23,3 1526,38
3

1752/
/

/ 5 Szegfű u.29. (Hétvégi ház 
és udvar)

SZEGFé 457 23,5 107,395

2310/ 2/ 
/

5 Beépítetlen ingatlan SZAMÓCA TÉR 949 100 949

2701/
/

/ 5 Intézményi építési telek FÜZESERDÓ
FÜZESERDó

2742 100 2742

2702/
/

/ 5 Lakótelek FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

722 100 722

2717/
/

/ 5 Intézményi építési telek FÜZESERDŐ
MONOSTORI

1641 100 1641

2724/
/

/ 5 Lakótelek FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

768 100 768

2727/
/

/ 5 Lakótelek FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

768 100 768

2732/ 1/ 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD * 818 100 818

2732/ 2/ 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD 818 100 818

2733/
/

/ 5 Lakótelek FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

818 100 818

2734/
/

/ 5 Lakótelek FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

1196 100 1196

2735/
/

/ 5 Lakótelek FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

1195 100 1195

2736/
/

/ 5 Lakótelek FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

1194 100 1194

2737/
/

/ 5 Lakótelek FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

1192 100 1192

2738/
/

/ 5 Lakótelek FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

1192 100 1192

2739/
/

/ 5 Lakótelek FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

1193 100 1193

2740/ 1/
/

5 Lakótelek MARTINOVICS 819 100 819

2740/ 2/ 
/

5 Lakótelek FÜZESERDŐ 819 100 819

2741/
/

/ 5 Lakótelek FÜZESERDŐ
FÜZESERDŐ

818 100 818

2743/ 1/ 
/

5 Lakótelek MARTINOVICS 763 100 763

2743/ 2/
/

5 Lakótelek MARTINOVICS 764 100 764

18



Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel. tér 
(m2)

Önk
%

Önk. túl 
(m2)

2745/
/

/ 5 Lakótelek MARTINOVICS
MARTINOVICS

1190 100 1190

2746/
/

/ 5 Lakótelek > « - MARTINOVICS
MARTINOVICS

1135 100 1135

2747/
/

/ 5 Lakótelek MARTINOVICS
MARTINOVICS

1068 100 1068

2748/
/

/ 5 Lakótelek MARTINOVICS
MARTINOVICS

1048 100 1048

2749/
/

/ 5 Intézményi építési telek PIAC
MARTINOVICS

UTCA 1400 100 1400

2750/
/

/ 5 Intézményi építési telek PIAC UTCA 
UTCA

ROSD 1626 100 1626

2754/
/

/ 5 Lakótelek ROSD UTCA 
UTCA

ROSD 1169 100 1169

2755/
/

/ 5 Lakótelek ROSD UTCA 
UTCA

ROSD 1145 100 1145

2756/ 1/ 
/

5 ROSD U. ROSD UTCA 739 100 739

2757/
/

/ 5 Lakótelek ROSD UTCA 
UTCA

ROSD 738 100 738

2759/
/

/ 5 Lakótelek ROSD UTCA 
UTCA

ROSD 1131 100 1131

2761/
/

/ 5 Lakótelek ROSD UTCA 6 1168 100 1168

2762/
/

/ 5 Lakótelek ROSD UTCA 
UTCA

ROSD 1185 100 1185

2763/
/

/ 5 Lakótelek ROSD UTCA 
UTCA

ROSD 1203 100 1203

2764/
/

/ 5 Lakótelek ROSD UTCA 
UTCA

ROSD 1222 100 1222

2765/
/

/ 5 Lakótelek ROSD UTCA 
UTCA

ROSD 1240 100 1240

2766/
/

/ 5 Lakótelek ROSD UTCA 
UTCA

ROSD 1258 100 1258

2767/
/

/ 5 Intézményi építési telek PIAC UTCA 
UTCA

ROSD 2096 100 2096

2768/
/

/ 5 Intézményi építési telek PIAC UTCA ÁRPÁD 2018 100 2018

2769/
/

/ 5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1451 100 1451

2770/
/

/ 5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1258 100 1258

2771/
/

/ 5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1240 100 1240

2772/
/

/ 5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1222 100 1222

2773/
/

/ 5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1204 100 1204

19



/
/

2774/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1185 100 1185

2775/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1168 100 1168

2776/ 1/ 
/

5 Lakótelek 7 ■ ÁRPÁD 2776/ 760 100 760

Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz T el. tér 
(m2)

Önk
%

Önk.tul
(m2)

2776/ 2/ 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD 2776/ 760 100 760

2781/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1168 100 1168

2782/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1200 100 1200

2783/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1200 100 1200

2786/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1200 100 1200

2787/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1200 100 1200

2788/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1200 100 1200

2789/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1200 100 * 1200

2791/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1200 100 1200

2792/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1200 100 1200

2795/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1200 100 1200

2796/ / 
/

5 Lakótelek ÁRPÁD ÁRPÁD 1200 100 1200

2798/ / 
/

. 5 Intézményi építési telek PIAC UTCA PIAC UTCA 930 100 930

2799/ / 
/

5 Intézményi építési telek PIAC UTCA PIAC UTCA 1373 100 1373

2800/ / 
/

5 Intézményi építési telek PIAC UTCA PIAC UTCA 990 100 990

0107/ /
/

5 Gyep ( legelő) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

3293 100 3293

011/ 10/ 
/

5 Szántó (Kenderes) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

686 100 686

011/ 11/
/

5 Szántó (Kenderes) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

2837 100 2837

011/ 12/
/

5 Szántó (Kenderes) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

686 100 686

011/ 13/
/

5 Szántó (Kenderes) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

2270 100 2270

011/ 14/ 
/

5 Szántó (Kenderes) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

2790 100 2790

20



011/ 16/
/

5 Szántó NINCS 5521 100 5521

012/ 10/ 
/

5 Gyümölcsös KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

13 69,5 9,035

014/ 5/
/

5 Szántó (Pusztamoncfstör) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1 100 1

014/ 7/ 
/

5 Szántó (Pusztamonostor) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

3504 100 3504

014/ 9/
/

5 Szántó (Pusztamonostor) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

4628 100 4628

015/ / / 5 Szántó KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

5849 100 5849

020/ / / 5 Erdő (Szürkő sziget) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

6 79,3 4,758

Hrsz. Fkép Megnevezés Utca+hsz Tel. tér 
(m2)

Önk
%

önk. túl 
(m2)

032/ 7/ 
/

5 Gyep (legelő) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1614 100 1614

032/ 9/
/

5 Gyep (legelő) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1 100 1

032/ 15/ 
/

5 Gyep (legelő) KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1 100 1

039/ 6/ 
/

5 Erdő KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1933 100  ̂ 1933

040/ 2/
/

5 Erdő KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1485 100 1485

040/ 7/ 
/

5 Erdő KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

1924 100 1924

042/ 30/ 
/

5 Erdő KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

3852 100 3852

053/ 2/ 
/

5 Anyaggödör KÜLTERÜLET
KÜLTERÜLET

2 89,2 1,784


